

## İNSAN HAKLARINA SAYGI POLİTİKASI

Bu politika, tüm çalışanlar, stajyerler, acente çalışanları, Regnum Hotels adına çalışan tüm dış kaynaklı hizmet sağlayıcılar ve tedarikçiler için geçerlidir.

Regnum Hotels olarak, insan haklarına saygıyı en temel ilke olarak kabul ediyor ve işletme faaliyetlerimizin her aşamasında bu ilkeye bağlılık gösteriyoruz. İnsan hakları evrensel ve devredilemezdir, bu nedenle tüm çalışanlarımız, iş ortaklarımız ve paydaşlarımız için insan haklarını koruma taahhüdünde bulunuyoruz.

### Temel İnsan Hakları

İnsan hakları kapsamında, aşağıdaki temel ilkelere bağlıyız:

- **Yaşam Hakkı:** Her bireyin yaşama hakkına saygı gösterir ve bu hakkın korunmasını sağlar.
- **Özgürlük ve Güvenlik Hakkı:** Kişisel özgürlüğe, güvenliğe ve dokunulmazlığa saygı duyarız ve bu hakları koruma taahhüdünde bulunuruz.
- **Düşünce ve İfade Özgürlüğü:** Düşünce ve ifade özgürlüğünü destekler ve bunun korunmasına katkıda bulunuruz.
- **Eşitlik ve Ayrımcılık Karşısı İlke:** Irk, renk, cinsiyet, yaş, cinsel yönelim, din, engellilik veya diğer herhangi bir temelde ayrımcılığı reddeder ve eşitlik ilkesine bağlılık gösteririz.
- **Kölelik ve İnsan Ticareti Karşılığı:** Köle işçi çalıştırma veya insan ticareti gibi etik dışı uygulamalara izin vermez ve bunları desteklemez veya tolere etmeyiz.

### İş Gücü ve İnsan Hakları

Regnum Hotels olarak, tüm çalışanlarımızın insan haklarına saygı gösterilmesini sağlamak için aşağıdaki taahhütleri yerine getiririz:

- **İş Sağlığı ve Güvenliği:** İş sağlığı ve güvenliğini ön planda tutar ve çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini korumak için gerekli önlemleri alırız. ISO 45001 standardı gerekliliklerini yerine getirir ve iş sağlığı ve güvenliği politikası oluştururuz.
- **Çalışan Gelişimi:** Tüm çalışanlarımızın kişisel ve profesyonel gelişimlerini destekleriz. Eğitim ve gelişim programları sunarız ve çalışanlarımızın yeteneklerini geliştirmelerine fırsat tanırız.
- **İş Güvencesi ve Adil Çalışma Koşulları:** İş güvencesi sağlar ve adil çalışma koşullarını teşvik ederiz. Çalışan haklarına ve iş yasalarına saygı gösteririz.
- **İşe Alım ve Fırsat Eşitliği:** İşe alım süreçlerimizi adil ve şeffaf bir şekilde yürütür ve fırsat eşitliğini destekleriz. Çeşitliliği teşvik eder ve herkesin iş başvurusu yapmasına ve yükselme fırsatına sahip olduğunu güvence altına alırız.

### Tedarikçiler ve İş Ortağı İnsan Hakları

Regnum Hotels olarak, iş ortaklarımızı, tedarikçilerimizi ve dış kaynaklı hizmet sağlayıcılarımızı da insan haklarına saygı taahhütlerini benimsemeye teşvik ederiz. Tedarik zincirimizde insan haklarına saygının korunmasını sağlamak için iş birliği yaparız. İnsan ticareti veya köle işçi çalıştırma ile ilişkilendirilen herhangi bir tedarikçiden ürün veya hizmet satın almayı reddeder ve bu tür faaliyetleri ilgili yetkililere bildirme taahhüdünü taşıyoruz.



### Sorumluluk ve Raporlama

Her Regnum Hotels çalışanı, stajyer, acente çalışanı, dış kaynaklı hizmet sağlayıcı ve tedarikçi, insan hakları ihlallerini veya kölelik ve insan ticareti şüphelerini derhal üst yönetimimize veya ilgili yetkililere bildirmelidir. Bu ihbarlar gizli ve güvence altında tutulacaktır. İhlaller ciddi bir şekilde soruşturulacak ve gereken yasal adımlar atılacaktır.

### Sürekli İyileştirme

İnsan Haklarına Saygı politikamızı ve uygulamalarımızı düzenli olarak gözden geçirir ve iyileştiririz. İnsan haklarına saygı ve kölelik ile insan ticaretine karşı taahhütlerimizi güçlendirmek için sürekli olarak çalışırız.

Bu politika, Regnum Hotels'in insan haklarına saygı ve kölelik ile insan ticareti ile mücadele taahhütlerini yansıtmaktadır. Tüm çalışanlarımız ve iş ortaklarımızı bu taahhütleri benimsemeye ve uygulamaya teşvik ediyoruz.

**Ali Şafak ÖZTÜRK**  
Yönetim Kurulu Başkanı